МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 28» апреля 2015 года                                                                          	№ 123

О внесении имен в «Книгу Почёта
и Памяти города Лянтор»

На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (с изменениями от 28.04.2011 №153, от 24.05.2012 № 223, от 26.02.2013 № 278, от 29.04.2013 № 289), Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:
1. Внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтор» имена:
 - Загретдинова Рима Нуруллиновича, заместителя начальника нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, большой вклад в развитие социальной сферы города и в связи с празднованием 84-ой годовщины со дня основания города Лянтор;
- Шуклиной Лидии Николаевны, начальника цеха № 1 производства теплоэнергии Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения», за высокий профессионализм, многолетний безупречный труд, значительный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города и в связи с празднованием 84-ой годовщины со дня основания города Лянтор;
2. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор	                                         Е.В.Чернышов

image1.emf

oleObject1.bin